
 
         Toruń, 20.10.2020 r. 

 
 

 
                       
 
   
      
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.180.2020 –Dostawa leku Immunoglobulinum humanum normale ad usum 
intrevenosum dla Specjalistycznego Szpitala Miejskiego im.M.Kopernika w Toruniu 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (Dz. U. Z 2015 r. poz. 2164, z póź. zm.) 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Zamawiający na sfinansowanie przedmiotu zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości 493 628,36 zł 
- Otwarcie ofert 20.11.2020 godz. 10:30 
- Oferty w terminie złożyli: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena  

Termin dostawy 
(dni) 

1 Konsorcjum: 
Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 

462 677,60 
499 691,81 

1 

 
 
 
 
 
 
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

 
20.11.2020.......................................................................... 

(data i podpis kierownika zamawiającego  
                             lub osoby upoważnionej) 


